

## Piese de schimb+manopera\_NT16AMB

I.D.: 103059637

---

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.304,50 RON - 4.304,50 RON

---

Descriere: 1. Cod produs: E00498- Actuator extractie, buc 1, pret 1.310,00 Ron / buc; 2. Cod produs: C00198- Glisiera dulap vertical, buc 1, pret 142,00 Ron / buc; 3. Cod produs: E00294- Inchizatoare dulap vertical boxa termica, buc 1, pret 126,00 Ron / buc; 4. Cod produs: E00530- Maner sertar rotund, buc 1, pret 171,00 Ron / buc; 5. Cod produs: MS- Demontare parte spate BOB / Refacere cablaj electric led, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 6. Cod produs: MS- Inlocuire actuatori extractie, h 1.5; pret 269,00 Ron / h; pret 403,50 Ron / 1,5 h; 7. Cod produs: MS- Demontare bolturi metalice / Inlocuire arcuri rupte, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 8. Cod produs: MS- Demontare dulap vertical / Inlocuire glisiera dulap, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 9. Cod produs: MS- Inlocuire incuietoare dulap vertical, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 10. Cod produs: MS Inlocuire maner rotund sertar, h 0.5; pret 269,00 Ron / h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 11. Cod produs: MS- Reparatie aeroterma 220V, h 1; pret 269,00 Ron / h. TOTAL - 4.304,50 Ron / pachet.

---